
（単位：人）

【2025年12月5日時点】

総合評価型 33

基礎評価型 45

総合評価型 31

基礎評価型 49

総合評価型 46

基礎評価型 65

総合評価型 45

基礎評価型 67

総合評価型 25

基礎評価型 37

総合評価型 22

基礎評価型 27

総合評価型 4

基礎評価型 4

総合評価型 8

基礎評価型 14

総合評価型 1

基礎評価型 2

総合評価型 3

基礎評価型 5

総合評価型 6

基礎評価型 13

109 184 59%

総合評価型 15

基礎評価型 19

総合評価型 24

基礎評価型 29

総合評価型 1

基礎評価型 5

総合評価型 19

基礎評価型 23

総合評価型 12

基礎評価型 12

総合評価型 4

基礎評価型 4

80 93 86%

719 854 84%

※2026年４月　電気電子工学科より名称変更

入試部

摂南大学　2026年度公募制推薦入試 後期日程　志願者数

49

15

41

24

106

89

133

81

61

29

22

54

12

31

36

13

40%

102%

100%

62%

58

25%

26%

53%

59%

108%

138%

102%

169%

36%

41%

前年度
最終志願者

数
前年比 (%)

74%

90%

83%

志願者数 合計学部・学科

国際学部 80

法学部 78

経営学部

経済学部 111

49

112

現代社会学部 62

生命科学科

合計

看護学部 53

6

8

24

42

農学部

【
文
系
型

】

【
理
系
型

】

農業生産学科

応用生物科学科

食品栄養学科

食農ビジネス学科

学部計

34

理工学部

19

8

3

22

8住環境デザイン学科

建築学科

都市環境工学科

機械工学科

電気電子情報工学科※

学部計

薬学部


