

摂南大学 2026年度公募制推薦入試 後期日程 志願者数

(単位:人)

【2025年12月5日時点】

学部・学科		志願者数	合計	前年度最終志願者数	前年比 (%)	
法学部	総合評価型	33	78	106	74%	
	基礎評価型	45				
国際学部	総合評価型	31	80	89	90%	
	基礎評価型	49				
経済学部	総合評価型	46	111	133	83%	
	基礎評価型	65				
経営学部	総合評価型	45	112	81	138%	
	基礎評価型	67				
現代社会学部	総合評価型	25	62	61	102%	
	基礎評価型	37				
理工学部	生命科学科	総合評価型	22	49	29	
		基礎評価型	27			
	住環境デザイン学科	総合評価型	4	8	22	
		基礎評価型	4			
	建築学科	総合評価型	8	22	54	
		基礎評価型	14			
	都市環境工学科	総合評価型	1	3	12	
		基礎評価型	2			
	機械工学科	総合評価型	3	8	31	
		基礎評価型	5			
	電気電子情報工学科※	総合評価型	6	19	36	
		基礎評価型	13			
学部計			109	184	59%	
薬学部		総合評価型	15	34	58	
		基礎評価型	19			
看護学部		総合評価型	24	53	49	
		基礎評価型	29			
農学部	農業生産学科	総合評価型	1	6	15	
		基礎評価型	5			
	応用生物科学科	総合評価型	19	42	41	
		基礎評価型	23			
	食品栄養学科	総合評価型	12	24	24	
		基礎評価型	12			
	食農ビジネス学科	総合評価型	4	8	13	
		基礎評価型	4			
学部計			80	93	86%	
合計			719	854	84%	

※2026年4月 電気電子工学科より名称変更

入試部